ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ BỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 900/UBND-VHXH
V/v báo cáo bổ sung số liệu phục vụ chấm điểm cải cách hành chính năm 2025
	          Trà Bồng, ngày 18 tháng 11 năm 2025

         Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Công văn số 2280/SNV-CCHC&CTTN ngày 07/11/2025 về việc hướng dẫn tự đánh giá, chấm điểm để xác định Chỉ số CCHC năm 2025, Ủy ban nhân dân xã Trà Bồng báo cáo như sau:

Bản mô tả công việc, Khung năng lực của 05 vị trí việc làm khác nhau đơn vị sự nghiệp công lập thuộc xã.

(Có bản mô tả kèm theo)
Ủy ban nhân dân xã Trà bồng kính báo cáo Sở Nội vụ tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hoá - Xã hội;

- VP HĐND và UBND: CVP, CV;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đỗ Khắc Phi

PAGE
2